



سوژه

لیست خرید
محرمانه است

یحیی گل محمدی دو روز قبل لیست خرید نقل و انتقالاتی نیم فصل را به باشگاه ارائه داد. یحیی از طریق افشین پیروانی لیست را در اختیار باشگاه گذاشت اما قطعاً با ماندن میلاد سرلک شرایط این لیست تغییر خواهد کرد.

پیش تر گفته شده بود پرسپولیس یک مدافع میانی، یک وینگر، یک هافبک میانی و یک مهاجم نوک می خواهد اما حالا ممکن است با ماندن سرلک از جذب هافبک میانی منصرف شود.

برای مهاجم نوک فعلاً بحث یورگن لوکادیا مطرح شده که مشخص نیست چه اتفاقی در مورد او بیفتد اما در مورد گزینه‌های دیگر هیچ نامی مطرح نشده و مدیران باشگاه سعی کرده‌اند گزینه‌های یحیی را کاملاً مخفی نگه دارند تا حداقل به صورت رسمی وارد نقل و انتقالات زمستانی شوند. گفتنی است به احتمال بسیار زیاد نام مرتضی پورعلی گنجی و یاسین سلمانی دو بازیکن مصدوم پرسپولیس از لیست این تیم خارج خواهد شد تا جای برای جذب بازیکن جدید باز شود.

طننه یک پرسپولیسی
به استقلال

روز شنبه در بازی استقلال و پیکان تکلی شدیدی از سوی زبیر نیک‌نفس، بازیکن استقلال رخ داد که امیرسامان سلطانی، داور مسابقه حتی آن را خطا هم تشخیص نداد و این صحنه از چشم داور پنهان ماند. این در شرایطی است که کارشناسان اعتقاد داشتند بازیکن استقلال باید با کارت قرمز جریمه می شد. مصطفی لشگری، مدیر روابط عمومی پرسپولیس با انتشار این صحنه نوشت: اظهار نظر در مورد داور در تخصص کارشناسان است اما دیدن حقایق هیچ ربطی به تخصص ندارد. صحبت‌های چند روز پیش علی خسروی معانی زیادی داشت. واژه‌های دقیق را در مصاحبه پیدا کنید؟ صحبت‌های خسروی را کسی شنید؟ این وضعیت تا چه زمانی قرار است ادامه پیدا کند؟ حرف‌های عضو کمیته استیناف را همه شنیدیم؟ قرار است صحبت‌های او نیز مثل خسروی نادیده گرفته شود؟

جای خالی مهدی
عبدی در رفسنجان

مهدی عبدی مهاجم پرسپولیس که ابتدای این فصل به صورت قرضی به تراکتور پیوسته، بهترین گلزن و مؤثرترین بازیکن پرسپولیس مقابل مس رفسنجان بوده است.

عبدی با پیراهن پرسپولیس سه گل مقابل مس رفسنجان به ثمر رسانده که دو تا از آنها در برد ۳ بریک بوده و یک گل او هم سه امتیازی بوده است. یکی از این گل‌ها را در رفسنجان و دو تا را در تهران به ثمر رسانده است. اما آخرین برد پرسپولیس در رفسنجان هم با کار خوب مهدی عبدی به دست آمد چرا که او موفق شد از حریف پناالتی اخراج بگیرد.

یازدهم فروردین امسال در اولین بازی سال جدید مهدی عبدی در نیمه نخست بازی با مس رفسنجان از رامتین سلیمانی پناالتی اخراج گرفت تا گولسپانی تک گل سه امتیازی سرخ‌ها را به ثمر برساند و تیمش را پیروز کند.



علی نعمتی

مغضوب، عفو شد؟

در دربی با تکل بی‌مورد پناالتی داد، مقابل استقلال خوزستان شرایط روانی خوبی نداشت و روی گل دوم مقصر بود و در مصاف با شمس‌آذر هم پناالتی داد که این بار مقصر نبود هم با تکل بی‌مورد اخراج شد تا مورد غضب یحیی و هواداران قرار بگیرد. نعمتی در بازی نساجی محروم بود اما در رفسنجان می‌تواند بازی کند اما باید دید یحیی او را مورد عفو قرار داده یا همچنان از احمدی استفاده خواهد کرد.



فرشاد فرجی

چهارمین بازی فیکس؟

مدافع مازندرانی سرخ‌ها در مصاف با شمس‌آذر و نساجی در ترکیب اصلی قرار گرفت و جای کنعانی‌زادگان را پر کرد. فرجی در هر دو بازی چهره قابل قبولی از خود نشان داد و کم اشتباه بود. او در دفع توپ‌ها، بازی هوایی و کورس‌های سرعتی مدافع قابل است و حرکاتش مورد توجه هواداران هم قرار گرفته اما اینکه در سومین بازی متوالی در ترکیب باشد یا نه یا کنعانی به ترکیب برگردد مشخص نیست. فرجی مقابل پیکان هم فیکس بوده.



نبیل باهوئی

پایان نیم فصل با مصدومیت

با اتفاقی که در زمان گرم کردن بازی با نساجی افتاد این مهاجم دچار یک بدشانسی بزرگ شد چرا که بعد از یک گل، یک پناالتی می‌توانست در آن بازی خانگی به روند خوب خود ادامه دهد. باشگاه پرسپولیس از میزان مصدومیت این مهاجم هیچ خبری نداد اما با در نظر گرفتن تصاویر تمرینات دو سه روز اخیر به نظر می‌رسد این بازیکن اصلاً در تمرینات حاضر نبوده و مصدوم است. در عین حال باهوئی در فهرست بازی امروز هم حاضر نخواهد بود.

مس رفسنجان - پرسپولیس، ساعت ۱۷:۳۰

هجوم به معدن بحران زده

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

پرسپولیس بعد از دو برد پیاپی برای ماندن در کورس صدر جدول باید در رفسنجان پیروز شود اما به نظر نمی‌رسد کار راحتی داشته باشد. سرخ‌ها بعد از یک دوره بحرانی در دو مسابقه اخیر خود با وجود کسب پیروزی‌های خفیف و دشوار به نوعی از بحران خارج شده و به کورس قهرمانی در بالای جدول برگشته‌اند.

پرسپولیس تنها در صورتی می‌تواند قهرمان نیم فصل شود که سپاهان مقابل شمس‌آذر در قزوین شکست بخورد و خودش در مصاف با مس رفسنجان با تفاضل ۵ گل برنده شود که رقم خوردن چنین نتایجی بعید به نظر می‌رسد.

با این وجود آنچه برای پرسپولیس باید در اولویت قرار بگیرد پیروزی در رفسنجان است؛ اتفاقی که با توجه به نتایج اخیر شاید روی کاغذ راحت و شدنی به نظر برسد اما قطعاً دشواری‌های زیادی خواهد داشت و به نظر می‌رسد کار شاگردان گل محمدی در این مسابقه نسبت به دو دیدار اخیرشان مقابل نساجی و شمس‌آذر دشوارتر

باشد.

مس رفسنجان بعد از برد سه بر صفر مقابل فولاد در هفته نهم در ۵ مسابقه اخیر خود مقابل گل‌گهر، صنعت نفت، سپاهان، ملوان و استقلال خوزستان شکست خورده است تا جایی که بحث تغییر در کادر فنی این تیم نیز مطرح شد اما ساکت الهامی ماند تا مقابل پرسپولیس دنبال سفت کردن جای خود در نیم فصل دوم باشد.

عجیب اینکه مس در این ۵ بازی دو باخت چهارگله داشته و در مجموع ۱۴ گل در این تعداد مسابقه خورده و تنها سه گل به ثمر رسانده است تا شرایطی فوق بحرانی را تجربه کند اما به نظر می‌رسد اگر ساکت الهامی و کادرش مقابل پرسپولیس نتیجه بگیرند شاید در این تیم ماندنی شوند.

اما نکته مهم در مورد مس رفسنجان اینکه آنها در دو بازی اخیر خود مقابل ملوان و استقلال خوزستان نمایش‌های بدی ارائه ندادند و تنها با رقم خوردن اتفاقات بازی علیه این تیم و اشتباهات فردی بازیکنان شکست خوردند. به همین خاطر این تیم در خانه خود حریفی از پیش بازنده مقابل پرسپولیس نخواهد بود بخصوص اینکه با تمام قوا در این میدان حاضر می‌شود و دنبال جبران مافات است. ساکت الهامی در تیم شهرخودرو مشهد دستیار یحیی گل محمدی بوده و در چند سال

اخیر تقابل بین آنها بازی‌های نزدیک و پرفشاری را رقم زده است و این بازی هم می‌تواند برای پرسپولیس و گل محمدی دشواری‌های خاص خود را داشته باشد. دو تیم تمام بازیکنان خود را در اختیار دارند و با تمام قوا به این میدان خواهند آمد اما قطعاً بازی‌های فشرده اخیر می‌تواند روی کیفیت پرسپولیس تأثیر منفی بگذارد. پرسپولیس برخلاف بازی با شمس‌آذر، در دیدار با نساجی در نیمه دوم کیفیت جالبی نداشت.

پرسپولیس در مجموع ۵ بار مقابل مس رفسنجان بازی کرده که چهار بار برده و یک مساوی داشته اما در این فصل در بازی‌های خارجی از خانه سه برد داشته، دو بار تن به تساوی داده و یک باخت هم داشته است. بعد از برد استقلال، پرسپولیس شانس چندانی برای قهرمانی نیم فصل ندارد اما با پیروزی در این مسابقه می‌تواند در امتیاز مساوی با رقیب سنتی کار را به پایان برساند و با ترمیم نقاط ضعف خود امیدوارانه به نیم فصل دوم نگاه کند. پیش‌بینی می‌شود ترکیب سرخ‌ها نسبت به بازی نساجی تغییرات چندانی نداشته باشد و تنها شاید سرلک جای اسدی‌بیگی را بگیرد و البته احتمال بازی کردن کنعانی و نعمتی دو مدافع ثابت هفته‌های اخیر وجود دارد.

سوژه

لیست پرسپولیسی‌های تیم ملی؛ بدون سورپرایز
کنعانی مسافر دقیقه نودی!

با اعلام لیست تیم ملی برای حضور در جام ملت‌های آسیا مشخص شد پرسپولیس سه سهمیه در این فهرست دارد. بعد از مصدومیت شدید مرتضی پورعلی گنجی در بازی تیم ملی مقابل قطر در تورنمنت اردن و البته تداوم مصدومیت وحید امیری که حالا نزدیک به چهار ماه طول کشیده است به نظر می‌رسد که فهرست پرسپولیسی‌های تیم ملی برای جام ملت‌ها مشخص باشد.

از پرسپولیس علیرضا بیرانوند، محمد حسین کنعانی‌زادگان و مهدی ترابی تیم ملی را در جام

ملت‌های قطر همراهی خواهند کرد که شاید می‌شد از قبل حضور این سه نفر را در لیست نهایی حدس زد هر چند با اتفاقاتی که در یکی دو هفته اخیر برای کنعانی‌زادگان رخ داد موقعیت او نیز در فهرست نهایی به خطر افتاده بود اما سر آخر کادر فنی تیم ملی به این جمع‌بندی رسید که از کنعانی‌زادگان برای حضور در تورنمنت دعوت کند.

به نظر می‌رسد بیرانوند و کنعانی‌زادگان شانس بالایی برای حضور در ترکیب اصلی تیم ملی در این تورنمنت داشته باشند اما ترابی مثل جام جهانی بازیکن

ذخیره خواهد بود. از بین ستاره‌های پرسپولیس که شاید می‌توانستند در جام ملت‌ها و فهرست نهایی حضور داشته باشند شاید فقط میلاد سرلک به خاطر عملکرد قابل قبولش و ثباتی که در نیم فصل نخست داشت می‌توانست در این فهرست قرار بگیرد که ترافیک شدید بازیکن در پست هافبک میانی این امکان را به او نداد تا به جام ملت‌ها برود. این اتفاق در حالی رخ داد که احمد نوراللهی هم به تیم ملی دعوت نشد و شاید سرلک با توجه به خصوصیات مشابه نوراللهی می‌توانست یکی از گزینه‌های

دعوت شده به اردو باشد اما تعدد بازیکنان شاخص در این پست تعداد پرسپولیسی‌های تیم ملی را در عدد ۳ محدود کرد. سروش رفیعی، علی نعمتی، شهاب زاهدی، سعید صادقی و دانیال اسماعیلی‌فر از بین بازیکنان اصلی تیم پرسپولیس هم به تیم ملی دعوت نشدند که البته قابل پیش‌بینی بود. هیچ کدام از این بازیکنان در این فصل چهره شاخصی نبودند و طبیعی بود که در جام ملت‌ها نباشند ضمن اینکه از بین این نفرات فقط یک بار شهاب زاهدی در تورنمنت کافا حضور داشت.

